
 
 
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА РОССИИ 
АНО ДИРЕКЦИЯ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ В СКФО 
ОО СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА 

СЧУ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ «УРАРТУ» 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  

 
 
 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ К СОРЕВНОВАНИЯМ 
  Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа России по боксу среди мужчин проводился  с 26 января (день 

приезда участников, комиссия по допуску, жеребьёвка)  по 01 февраля (финальные бои, отъезд участников) 2026 года в 
ст. Суворовская (Ставропольский край) в спортивном комплексе «Урарту». 

Комиссией по допуску к участию в соревнованиях допущен 121 боксер из 7 субъектов Северо-Кавказского 
федерального округа России в следующем составе: 

 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СУБЪЕКТАМ РОССИИ 

№ 
 п/п 

субъект 
России 

весовые категории (кг) 
всего: 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 Дагестан 2 3 2 4 3 4 3 3 2 1 2 4 3 36 

2 Ингушетия 3 1 1 1   1 1 2 2   1   2 15 

3 КБР   1         1   1 1       4 

4 КЧР     1 3 2 2 2 2     2   2 16 

5 РСО-Алания         1 1 1   1 1 1 2   8 

6 Ставропольский     2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 15 

7 Чеченская 2 2 1 2 4 3 3 2 3 3     2 27 
 Всего: 7 7 7 12 11 13 12 10 10 8 7 7 10 121 

 
СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ГОДАМ РОЖДЕНИЯ 

№ 
 п/п 

года 
рождения  

весовые категории (кг) 
всего: 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 2007 4 3 3 7 4 3 5 3 3 1 2     38 

2 2006 2 1 2 2 3 5 2 6 1 4   2 2 32 

3 2005       1 1 1 2   2 2   2 1 12 

4 2004         1 1 2 1 2   2   1 10 

5 2003 1   1 2         2   1   2 9 

6 2002         2                 2 

7 2001   1                       1 

8 2000     1     2 1             4 

9 1998   1       1       1   1 2 6 

10 1997   1                 1     2 

11 1996                     1     1 

12 1993                       1 1 2 

13 1992                       1   1 

14 1991                         1 1 
 Всего: 7 7 7 12 11 13 12 10 10 8 7 7 10 121 

 
СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СПОРТИВНОЙ КВАЛИФИКАЦИИ  

№ 
 п/п 

 Разряд, 
звание  

весовые категории (кг) 
всего: 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 МСМК         1 1 1           2 5 

2 МС 2 2 3 2 5 4 3 5 5 3 2 4 3 43 

3 КМС 4 2 4 8 5 6 7 5 3 4 3 2 3 56 

4 1 с.р. 1 3   2   2 1   2 1 2 1 2 17 
 Всего: 7 7 7 12 11 13 12 10 10 8 7 7 10 121 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ К СОРЕВНОВАНИЯМ 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ 

№ 
 п/п 

ФСО 
весовые категории (кг) 

всего: 
48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 ВС 1     3   2 1 1     3     11 

2 ДН           1     1     1 1 4 

3 ПФ                         1 1 

4 СП 1   1       1             3 

5 ЮР 2 1 2 2 6 3 4 3 4 4   1 4 36 

6 БО 3 6 4 7 5 7 6 6 5 4 4 5 4 66 
 Всего: 7 7 7 12 11 13 12 10 10 8 7 7 10 121 

 
СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СПОРТИВНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ 

№ 
 п/п 

Спортивная 
организация  

весовые категории (кг) 
всего: 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 ДЮСШ   3 1 1   1       1 1 3 2 13 

2 СК 2 2 1 2 4 3 3 2 3 3 1 1 2 29 

3 СШ     2 4 1 3 3 1 1 1 3     19 

4 СШОР 5 2 3 4 6 6 6 6 6 2 2 3 6 57 

5 УОР       1       1   1       3 
 Всего: 7 7 7 12 11 13 12 10 10 8 7 7 10 121 

 

За время проведения соревнований проведено 108 боёв, из них закончились победой: 
 

Победа по очкам  ВО -72 
Победа в виду явного преимущества  ЯП -14 

Победа в виду отказа соперника  ОТК -3 
Победа в виду невозможности продолжать бой НПБ -2 

Победа нокаутом  НК -1 
Победа в виду неявки соперника на бой  НЯ -16 
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Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ И ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА СОРЕВНОВАНИЙ  

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ  

1  Технический делегат ФБР КОЗЛОВ Сергей       ССВК г. Аксай, Ростовская область   ЮФО 

2  Главный судья соревнований ГАЙРБЕКОВ Сайд-Хусейн  ССВК г. Грозный, Чеченская Республика СКФО 

3  Главный секретарь соревнований  МАТВЕЕВ Валерий ССВК г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

4  Зам. главного судьи соревнований ГУСЕЙСНОВ Магомедрасул  ССВК г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

5  Зам. главного судьи соревнований БАЧАЕВ Абу       ССВК г. Грозный, Чеченская Республика СКФО 

6  Зам. главного судьи, менеджер соревнований АРУТЮНЯН Валерий СС1К ст. Суворовская, Ставропольский край СКФО 

7  Зам. главного секретаря МАССОВЕР Игорь ССВК г. Кисловодск, Ставропольский край СКФО 

8  Зам. главного секретаря АВЕТИСЯН Ишхан СС1К г. Ярославль, Ярославская область ЦФО 

9  Врач спортивной медицины ГОМАН Наталья ---- г. Ессентуки, Ставропольский край СКФО 

10  Оператор СЭА БОЧАЕВ Халид  ССВК г. Грозный, Чеченская Республика СКФО 

СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ  

11  1. Рефери/боковой судья РЕМИЗОВ Антон  СС1К г. Калининград, Калининградская область СЗФО 

12  2. Рефери/боковой судья НАЗАРОВ Абдумалик  ССВК г. Казань, Республика Татарстан ПФО 

13  3. Рефери/боковой судья ГЕЛЯЕВ Малик ССВК г. Нальчик, КБР СКФО 

14  4. Рефери/боковой судья МИССИРОВ Мурат   ССВК г. Нальчик, КБР СКФО 

15  5. Рефери/боковой судья ДЗАНГИЕВ Ибрагим ССВК г. Назрань, Республика Ингушетия СКФО 

16  6. Рефери/боковой судья ГАТАГАЖЕВ Хажбекар ССВК г. Малгобек, Республика Ингушетия СКФО 

17  7. Рефери/боковой судья ИЖИЕВ Ризван   ССВК г. Грозный, Чеченская Республика СКФО 

18  8. Рефери/боковой судья МИРЗАЛАЕВ Гасан   ССВК г. Каспийск, Республика Дагестан СКФО 

19  9. Рефери/боковой судья ДЕМУРОВ Заур  ССВК г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

20  10. Рефери/боковой судья ТАРАЕВ Заур СС1К ст. Змейская, РСО-Алания СКФО 

21  11. Рефери/боковой судья ОСИПЯН Эдгарт ССВК с. Заветное, Ставропольский край СКФО 

22  12. Рефери/боковой судья ЮЛДАШЕВ Тахиржан  ССВК г. Черкесск, КЧР СКФО 

23  13. Рефери/боковой судья ДЗАМЫХОВ Али ССВК г. Черкесск, КЧР СКФО 

24  14. Рефери/боковой судья ПОНОМАРЁВА Елена СС1К г. Ставрополь, Ставропольский край СКФО 

25  15. Судья-информатор АРУТЮНЯН Роберт СС2К ст. Суворовская, Ставропольский край СКФО 

26  16. Судья-хронометрист  ПШЕНИЧНЫЙ Даниил СС1К г. Кисловодск, Ставропольский край СКФО 

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ 

27  Судья, выдающий перчатки ВЕРШИНИН Евгений СС3К г. Ессентуки, Ставропольский край СКФО 

28  Судья, выдающий перчатки МАГОМЕДОВ Магомед СС2К с. Каясула, Ставропольский край СКФО 

29  Комендант соревнований РАДОВИЧ Сергей ---- ст. Суворовская, Ставропольский край СКФО 
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Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ  
 

48 кг 

1 место  РАСАЕВ Умар  Баудиевич 02.11.2007 МС СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 
2 место  ИБРАГИМОВ Булат  Исмаилович 17.10.2007 1 с.р. СКФО Дагестан, Буйнакск СШОР БО 
3 место  ЛЬЯНОВ Мухамад-Али  Исаевич 07.01.2007 КМС СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО 
3 место  ТАРШХОЕВ Аслан  Казбекович 24.08.2007 КМС СКФО Ингушетия, Малгобек СШОР ВС 

         

51 кг 

1 место  ХАФИЗОВ  Иброхим   Ахмадович 23.03.1997 МС СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК БО 
2 место  ЮШАЕВ Арби  Исмаилович 19.04.1998 МС СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК БО 
3 место  АЗИЗОВ Расул  Магомедович 08.11.2006 1 с.р. СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ БО 
3 место  МАГОМЕДОВ Каримула  Магомедович 08.04.2007 1 с.р. СКФО Дагестан, Первомайское ДЮСШ БО 

         

54 кг 

1 место  ДЖАНДИГОВ Рахим  Ахмедович 15.05.2007 КМС СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО 
2 место  АЗИЕВ Магомед  Вахитаевич 16.08.2003 МС СКФО Чеченская, Белгатой СК ЮР 
3 место  ШАХБАНОВ Рамазан  Тагзирович 24.09.2006 МС СКФО Дагестан, Каспийск ДЮСШ БО 
3 место  ИБРАГИМОВ Мохьмад  Гурамович 24.11.2006 КМС СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР СП 

         

57 кг 

1 место  АБДУРАГИМОВ Абдурагим  Исмаилович 20.08.2007 КМС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
2 место  МАГАМАДОВ Сайт-Амин  Курайшевич 05.12.2003 МС СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 
3 место  РУЗИБОЕВ Ислам  Алиевич 11.06.2007 КМС СКФО Ставропольский, Михайловск СШ БО 
3 место  ХАЧУКОВ Абдуллах  Азаматович 03.07.2007 КМС СКФО КЧР, Черкесск СШ ВС 

         

60 кг 

1 место  ОСМАЕВ Умар  Шамстиевич 05.08.2006 МС СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 
2 место  МАГОМАДОВ Асхаб  Вахитович 24.06.2006 МС СКФО Чеченская, Шали СК ЮР 
3 место  ИРЕЗИЕВ Джабраил  Ибрагимович 06.10.2002 МС СКФО Чеченская, Герменчук СК ЮР 
3 место  МАГОМЕДОВ Осман  Курбанович 31.05.2007 КМС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 

         

63,5 кг 

1 место  СУГАИПОВ Малик  Нурдинович 08.08.2006 МСМК СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 
2 место  СОЛТУХАНОВ Эльбрус  Исмаилович 03.11.1998 МСМК СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО 
3 место  МАХАНТОВ Магомед  Махантович 13.08.2005 МС СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО 
3 место  ИБРАГИМОВ Ислам  Ахмедович 14.02.2007 МС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 

         

67 кг 

1 место  МЕДЖИДОВ Адам  Рашидович 13.12.2007 КМС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
2 место  КИШЕВ Кантемир  Анзорович 28.03.2006 КМС СКФО КБР, Нальчик СШОР БО 
3 место  ИДИГОВ Тархан  Лемаевич 24.10.2000 МСМК СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 
3 место  ОБИЕВ Хусен  Мусаевич 09.01.2005 КМС СКФО Ингушетия, Малгобек СШОР ВС 

         

71 кг 

1 место  ЗАЙПУЛАЕВ Изновр  Альбекович 06.04.2004 МС СКФО Чеченская, Грозный СК ЮР 
2 место  АЙДАМИРОВ Ахмад  Юсупович 22.02.2007 МС СКФО Дагестан, Кизилюрт СШОР БО 
3 место  ЧЕРГЕСОВ  Абдулла  Камильевич 15.01.2006 МС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
3 место  ДАДАЕВ Шамиль  Нурутдинович 29.03.2006 МС СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО 

         

75 кг 

1 место  ТИМХАНОВ Хамзат  Джебирович 29.04.2006 МС СКФО Чеченская, Курчалой СК ЮР 
2 место  БАТЫРОВ Абдула  Аюбович 05.05.2007 КМС СКФО Ингушетия, Малгобек СШОР ЮР 
3 место  МЕЖИДОВ Амир  Зоврбекович 04.07.2005 МС СКФО Чеченская, Аргун СК ЮР 
3 место  БОГДАНОВ Владислав  Витальевич 07.07.2005 МС СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 

         

80 кг 

1 место  МАГОМЕДХАНОВ Рамазан  Тимурович 02.10.2006 МС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
2 место  СУПАЕВ  Мурад  Зелимханович 24.03.2005 КМС СКФО Чеченская, Грозный СК ЮР 
3 место  ЭЛИХАНОВ Ризван  Бисланович 27.02.1998 МС СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 
3 место  ТИБИЛОВ Александр  Эдуардович 26.01.2006 КМС СКФО РСО-Алания, Владикавказ ДЮСШ ЮР 

         

86 кг 

1 место  МАГОМЕДОВ Зубаил  Асавалиевич 18.08.2004 МС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
2 место  ЭСЕККУЕВ Амид  Рустамович 01.01.1996 МС СКФО КЧР, Теберда СШ ВС 
3 место  АВАЕВ Рустам  Рафикович 27.11.2007 КМС СКФО Ставропольский, Буденновск СШ БО 
3 место  БАРХОЗОВ Азнаур  Курманович 19.09.2003 КМС СКФО КЧР, Черкесск СШ ВС 

         

92 кг 

1 место  ФЁДОРОВ Артём  Евгеньевич 26.05.1998 МС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
2 место  ГАЗЗАЕВ Валерий  Петрович 28.08.2006 КМС СКФО РСО-Алания, Владикавказ СК БО 
3 место  ГАСАНОВ Ислам  Русланович 26.06.2005 МС СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
3 место  ЭЛБАЕВ Сандро  Автандилович 28.11.1993 МС СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР 

         

92+ кг 

1 место  ЮСУПОВ Алвани  Умалтович 28.01.2005 МС СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР 
2 место  АЛМАЗОВ Саид  Ахметович 22.05.2003 МСМК СКФО Ингушетия, Магас СШОР БО 
3 место  АХМЕДОВ Рашид  Шамилевич 21.06.2006 1 с.р. СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ ДН 
3 место  НУЦАЛХАНОВ Рабазан  Шамилович 23.12.2003 МС СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ БО 

 
 

 
 
 

 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

РЕГЛАМЕНТ СОРЕВНОВАНИЙ 

СТАДИЯ  ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ БОИ  ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ  

ВСЕГО 
БОЁВ 

ДАТА  27.01.2026 28.01.2026 29.01.2026 30.01.2026 31.01.2026 01.02.2026 

ВЗВЕШИВАНИЕ  8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 7.30-8.00 

НАЧАЛО  12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 11.00 
СЕССИЯ  1 2 3 4 5 6 

ДЕНЬ НЕДЕЛИ  
ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

вес(кг) кол-во  

48 7 3   2     1 6 

51 7 3     2   1 6 

54 7   3   2   1 6 

57 12 4 4   2   1 11 

60 11 3   4 2   1 10 

63,5 13 5   4   2 1 12 

67 12   4 4   2 1 11 

71 10 2 4   2   1 9 

75 10 2     4 2 1 9 

80 8     4   2 1 7 

86 7     3 2   1 6 

92 7     3   2 1 6 

92+ 10 2 4     2 1 9 

ВСЕГО: 121 24 19 24 16 12 13 108 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
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Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

 

 

7 ИБРАГИМОВ Булат Исмаилович 17.10.2007 1 с.р.   
СКФО Дагестан, Буйнакск СШОР БО ИБРАГИМОВ  

1 ЛОЛОХОЕВ Сулейман Геланович 27.11.2006 КМС  5-0  
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО ЛЬЯНОВ   

2 ЛЬЯНОВ Мухамад-Али Исаевич 07.01.2007 КМС 5-0   
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО   РАСАЕВ 

3 АЛИБЕКОВ Мохмад Арсенович 11.08.2006 КМС   ЯП-1р 
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР СП ТАРШХОЕВ   

4 ТАРШХОЕВ Аслан Казбекович 24.08.2007 КМС НЯ   
СКФО Ингушетия, Малгобек СШОР ВС  РАСАЕВ  

5 КУЛАЕВ Керим Кюраевич 21.07.2003 МС  4-1  
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР РАСАЕВ   

6 РАСАЕВ Умар Баудиевич 02.11.2007 МС НЯ   
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР    

       

 
27.01.2026 

в 12:00 

29.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7 АЗИЗОВ Расул Магомедович 08.11.2006 1 с.р.   
СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ БО ЮШАЕВ  

1 ЮШАЕВ Арби Исмаилович 19.04.1998 МС  НЯ  
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК БО ЮШАЕВ   

2 МАГОМЕДОВ Мурад Рамазанович 05.03.2007 1 с.р. НЯ   
СКФО Дагестан, Каякент ДЮСШ БО   ХАФИЗОВ 

3 ХАДЗИЕВ Руслан Назирович 23.02.2001 КМС   5-0 
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР ЮР МАГОМЕДОВ   

4 МАГОМЕДОВ Каримула Магомедович 08.04.2007 1 с.р. 5-0   
СКФО Дагестан, Первомайское ДЮСШ БО  ХАФИЗОВ  

5 КУНИЖЕВ Темирлан Муртазович 25.10.2007 КМС  НЯ  
СКФО КБР, Шалушка СШОР БО ХАФИЗОВ   

6 ХАФИЗОВ Иброхим  Ахмадович 23.03.1997 МС 5-0   
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК БО    

       

 
27.01.2026 

в 12:00 

30.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

 

 

7 ШАХБАНОВ Рамазан Тагзирович 24.09.2006 МС   
СКФО Дагестан, Каспийск ДЮСШ БО ДЖАНДИГОВ  

1 ШЕВЧЕНКО Александр Андреевич 06.06.2007 КМС  3-2  
СКФО Ставропольский, Кочубеевское СШ БО ДЖАНДИГОВ   

2 ДЖАНДИГОВ Рахим Ахмедович 15.05.2007 КМС 5-0   
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО   ДЖАНДИГОВ 

3 ИБРАГИМОВ Мохьмад Гурамович 24.11.2006 КМС   ЯП-1р 
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР СП ИБРАГИМОВ   

4 ЛАЧИНЯН Сергей Эдуардович 09.03.2007 КМС НЯ   
СКФО Ставропольский, Георгиевск СШ БО  АЗИЕВ  

5 ТАМБИЕВ Аскер Борисович 30.01.2000 МС  4-1  
СКФО КЧР, Черкесск СШОР ЮР АЗИЕВ   

6 АЗИЕВ Магомед Вахитаевич 16.08.2003 МС НЯ   
СКФО Чеченская, Белгатой СК ЮР    

       

 
28.01.2026 

в 12:00 

30.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 

 

9 МАГАМАДОВ Сайт-Амин Курайшевич 05.12.2003 МС    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР МАГАМАДОВ   

10 АЛИЕВ Исрапил Магомедович 19.04.2003 КМС 5-0   
СКФО Дагестан, Махачкала ДЮСШ БО  МАГАМАДОВ  

11 ДЖАЛИЛОВ Амин Магомедович 21.03.2007 КМС  5-0  
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО РУЗИБОЕВ   

12 РУЗИБОЕВ Ислам Алиевич 11.06.2007 КМС 3-2   
СКФО Ставропольский, Михайловск СШ БО    

1 АБДУРАГИМОВ Абдурагим Исмаилович 20.08.2007 КМС     
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО АБДУРАГИМОВ   АБДУРАГИМОВ 

2 РЫБАЛКИН Владислав Александрович 04.10.2007 1 с.р. ЯП-1р   3-2 
СКФО Ставропольский, Ставрополь УОР БО  АБДУРАГИМОВ   

3 БОГАТЫРЕВ Рамадан Магометович 01.04.2007 КМС  5-0   
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО БОГАТЫРЕВ    

4 АХМАДОВ Абубакар Хамзатович 31.07.2006 КМС 5-0    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР   АБДУРАГИМОВ  

5 ПШНАТЛОВ Адам Альбертович 21.04.2006 КМС   НПБ-1р  
СКФО КЧР, Черкесск СШ ВС ХАЧУКОВ    

6 ХАЧУКОВ Абдуллах Азаматович 03.07.2007 КМС НЯ    
СКФО КЧР, Псыж СШ ВС  ХАЧУКОВ   

7 АЛАКАЕВ Амин Абрекович 03.07.2005 МС  НЯ   
СКФО КЧР, Черкесск СШ ВС АЛАКАЕВ    

8 АЛИЕВ Магомед Алиевич 01.07.2007 1 с.р. 5-0    
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО     

        

 
27.01.2026 

в 12:00 

28.01.2026 

в 12:00 

30.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

 

 

7 ОСМАЕВ Умар Шамстиевич 05.08.2006 КМС    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР ОСМАЕВ   

8 МЕДЖИДОВ Ахмедбек Рашитович 17.03.2006 МС 4-1   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО  ОСМАЕВ  

9 ЗАЙНУЛАБИДОВ Микаил Ибрагимович 01.03.2002 МСМК  4-1  
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО ИРЕЗИЕВ   

10 ИРЕЗИЕВ Джабраил Ибрагимович 06.10.2002 МС 5-0   
СКФО Чеченская, Герменчук СК ЮР    

11 БОТАШЕВ Али Алибекович 01.04.2004 МС   ОСМАЕВ 

СКФО КЧР, Черкесск СШОР ЮР МАГОМАДОВ  5-0 

1 МАГОМАДОВ Асхаб Вахитович 24.06.2006 МС  4-1   
СКФО Чеченская, Шали СК ЮР МАГОМАДОВ    

2 КУБАНОВ Темирлан Муратович 31.10.2007 КМС 5-0    
СКФО КЧР, Черкесск СШОР ЮР   МАГОМАДОВ  

3 КАРАЕВ Георгий Заурбекович 11.11.2007 КМС   5-0  
СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР БО КАРАЕВ    

4 ДАДАЕВ Саламо Асланбекович 26.03.2005 МС 4-1    
СКФО Чеченская, Ассиновская СК ЮР  МАГОМЕДОВ   

5 ЗАХАРОВ Захар Дмитриевич 07.09.2007 КМС  5-0   
СКФО Ставропольский, Железноводск СШ БО МАГОМЕДОВ    

6 МАГОМЕДОВ Осман Курбанович 31.05.2007 КМС ЯП-2р    
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО     

        

 
27.01.2026 

в 12:00 

29.01.2026 

в 12:00 

30.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

 

 

 

11 СУГАИПОВ Малик Нурдинович 08.08.2006 МС    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР СУГАИПОВ   

12 БЕСТАЕВ Давид Станиславович 07.11.2006 КМС ОТК-3р   
СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР БО    

     СУГАИПОВ  

13 ОСМАЕВ Алам Шараниевич 26.10.2006 КМС  5-0  
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР    

    МАХАНТОВ   

1 ЗУБКОВ Кирилл Николаевич 27.01.2000 КМС  5-0   
СКФО Ставропольский, Пятигорск СШОР БО МАХАНТОВ    

2 МАХАНТОВ Магомед Махантович 13.08.2005 МС 5-0    
СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО     

       СУГАИПОВ 

3 ИБРАГИМОВ Ислам Ахмедович 14.02.2007 МС    5-0 
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО ИБРАГИМОВ    

4 ГАМИДОВ Махмут Мухтарович 29.03.2007 1 с.р. ЯП-2р    
СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ ДН  ИБРАГИМОВ   

     5-0   
5 ДЖЕРДИСОВ Радмир Борисович 22.07.2006 КМС     

СКФО КЧР, Псыж СШ ВС ДЖЕРДИСОВ    

6 ЕВЛОЕВ Заур Хамзатович 29.06.2000 КМС ЯП-3р    
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО   СОЛТУХАНОВ  

      3-2  
7 СОЛТУХАНОВ Эльбрус Исмаилович 03.11.1998 МСМК     

СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО СОЛТУХАНОВ    

8 АБАКАРОВ Ибрагим Абдулкадиевич 25.03.2007 1 с.р. 5-0    
СКФО Ставропольский, Нефтекумск СШ БО  СОЛТУХАНОВ   

     5-0   
9 МОСТОВОЙ Никита Юрьевич 01.06.2006 КМС     

СКФО КЧР, Черкесск СШ ВС ИБИШЕВ    

10 ИБИШЕВ Илман Асламбекович 09.12.2004 МС 5-0    
СКФО Чеченская, Автуры СК ЮР     

        

 
27.01.2026 

в 12:00 

29.01.2026 

в 12:00 

31.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
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Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

 

 

9 ИДИГОВ Тархан Лемаевич 24.10.2000 МСМК    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР ИДИГОВ   

10 АЙБАЗОВ Амир Джатдаевич 16.11.2007 1 с.р. ЯП-2р   
СКФО КЧР, Усть-Джегута СШ БО  КИШЕВ  

11 МЕРЗАБЕКОВ Ражап Адамович 09.11.2006 МС  НЯ  
СКФО Чеченская, Курчалой СК ЮР КИШЕВ   

12 КИШЕВ Кантемир Анзорович 28.03.2006 КМС ЯП-1р   
СКФО КБР, Нальчик СШОР БО    

1 ХУДАЛОВ Арсен Асланбекович 15.12.2004 КМС     
СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР БО ОБИЕВ   МЕДЖИДОВ 

2 ОБИЕВ Хусен Мусаевич 09.01.2005 КМС ЯП-3р   5-0 
СКФО Ингушетия, Малгобек СШОР ВС  ОБИЕВ   

3 ПАШТАЕВ Магомед Солтанович 05.01.2005 МС  4-1   
СКФО Дагестан, Бабаюрт СШОР СП ПАШТАЕВ    

4 ОГАНЕСЯН Артём Арменович 13.09.2007 КМС 5-0    
СКФО Ставропольский, Михайловск СШ БО   МЕДЖИДОВ  

5 КАРАКОТОВ Айдемир Русланович 29.07.2007 КМС   4-1  
СКФО КЧР, Усть-Джегута СШ ЮР МЕДЖИДОВ    

6 МЕДЖИДОВ Адам Рашидович 13.12.2007 КМС 5-0    
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО  МЕДЖИДОВ   

7 ТАГИРОВ Басыр Шамилевич 31.03.2007 КМС  5-0   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО ТАГИРОВ    

8 ИСМАИЛОВ Байсангур Валидович 05.05.2004 МС 4-1    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР     

        

 
28.01.2026 

в 12:00 

29.01.2026 

в 12:00 

31.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 

 

5 ЗАЙПУЛАЕВ Изновр Альбекович 06.04.2004 МС    
СКФО Чеченская, Грозный СК ЮР ЗАЙПУЛАЕВ   

6 ТЕКЕЕВ Саид Арсенович 26.07.2007 КМС ОТК-3р   
СКФО КЧР, Черкесск СШ ВС  ЗАЙПУЛАЕВ  

7 ПОЛОНКОЕВ Мовла Аюбович 22.04.2006 КМС  4-1  
СКФО Чеченская, Грозный СК ЮР ЧЕРГЕСОВ   

8 ЧЕРГЕСОВ Абдулла Камильевич 15.01.2006 МС 3-2   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО   ЗАЙПУЛАЕВ 

9 АЙДАМИРОВ Ахмад Юсупович 22.02.2007 МС   5-0 
СКФО Дагестан, Кизилюрт СШОР БО АЙДАМИРОВ   

10 ТЕУНАЕВ Карим Казбекович 15.10.2007 МС 5-0   
СКФО КЧР, Черкесск СШОР ЮР    

1 КОЛОЕВ Илез Вахаевич 31.07.2006 КМС   АЙДАМИРОВ  

СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО КОЛОЕВ  5-0  

2 АЙРАПЕТЯН Артур Артурович 14.06.2006 КМС 3-0    
СКФО Ставропольский, Ставрополь УОР БО  ДАДАЕВ   

3 ДАДАЕВ Шамиль Нурутдинович 29.03.2006 МС  ЯП-1р   
СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО ДАДАЕВ    

4 ЦОРОЕВ Халид Биланович 07.01.2006 КМС НК-1р    
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО     

        

 
27.01.2026 

в 12:00 

28.01.2026 

в 12:00 

30.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

 

 

5 МЕЖИДОВ Амир Зоврбекович 04.07.2005 МС    
СКФО Чеченская, Аргун СК ЮР МЕЖИДОВ   

6 ГАЗГИРЕЕВ Джамалейл Мухаммадович 05.05.2007 1 с.р. 5-0   
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО  БАТЫРОВ  

7 БАТЫРОВ Абдула Аюбович 05.05.2007 КМС  НПБ-1р  
СКФО Ингушетия, Малгобек СШОР ЮР БАТЫРОВ   

8 КУРБАНОВ Омар Арсенович 19.05.2003 МС 4-1   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО   ТИМХАНОВ 

9 КАРТОЕВ Хамзат Асхабович 25.02.2004 1 с.р.   5-0 
СКФО Чеченская, Герменчук СК ЮР БОГДАНОВ   

10 БОГДАНОВ Владислав Витальевич 07.07.2005 МС 5-0   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО    

1 ИБРАГИМОВ Мухаммадрасул Эльдарович 01.06.2007 КМС   ТИМХАНОВ  

СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО ИБРАГИМОВ  ОТК-2р  

2 МУДРЕНОВ Мухамед Заурбекович 28.12.2004 КМС 5-0    
СКФО КБР, Шалушка СШОР БО  ТИМХАНОВ   

3 ТИМХАНОВ Хамзат Джебирович 29.04.2006 МС  5-0   
СКФО Чеченская, Курчалой СК ЮР ТИМХАНОВ    

4 ПОПОВ Максим Дмитриевич 24.12.2003 МС 4-1    
СКФО Ставропольский, Новоалександровск СШ ДН     

        

 
27.01.2026 

в 12:00 

30.01.2026 

в 12:00 

31.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 
 
 

 

1 ЭЛИХАНОВ Ризван Бисланович 27.02.1998 МС    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР ЭЛИХАНОВ   

2 ЭЛЬМУРЗАЕВ Рамзан Бисланович 28.01.2005 МС НЯ   
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР  СУПАЕВ  

3 ШАПИЕВ Амин Магомедсаидович 17.03.2007 КМС  4-1  
СКФО Ставропольский, Ставрополь УОР БО СУПАЕВ   

4 СУПАЕВ Мурад Зелимханович 24.03.2005 КМС 5-0   
СКФО Чеченская, Грозный СК ЮР   МАГОМЕДХАНОВ 

5 ШИКОВ Беслан Казбекович 10.11.2006 1 с.р.   ЯП-2р 
СКФО КБР, Шалушка СШОР БО ТИБИЛОВ   

6 ТИБИЛОВ Александр Эдуардович 26.01.2006 КМС 5-0   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ ДЮСШ ЮР  МАГОМЕДХАНОВ  

7 ИБОЯН Усуф Тамазиевич 15.07.2006 КМС  5-0  
СКФО Ставропольский, Минводы СШ БО МАГОМЕДХАНОВ   

8 МАГОМЕДХАНОВ Рамазан Тимурович 02.10.2006 МС 5-0   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО    

       

 
29.01.2026 

в 12:00 

31.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

 

 

7 МАГОМЕДОВ Зубаил Асавалиевич 18.08.2004 МС   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО МАГОМЕДОВ  

1 КАБИСОВ Владислав Витальевич 07.08.2007 1 с.р.  5-0  
СКФО РСО-Алания, Михайловское СК БО АВАЕВ   

2 АВАЕВ Рустам Рафикович 27.11.2007 КМС ЯП-1р   
СКФО Ставропольский, Будённовск СШ БО   МАГОМЕДОВ 

3 МАТИЕВ Ахмет Султанович 10.10.1997 1 с.р.   5-0 
СКФО Ингушетия, Малгобек ДЮСШ ВС ЭСЕККУЕВ   

4 ЭСЕККУЕВ Амид Рустамович 01.01.1996 МС 5-0   
СКФО КЧР, Теберда СШ ВС  ЭСЕККУЕВ  

5 БАРХОЗОВ Азнаур Курманович 19.09.2003 КМС  НЯ  
СКФО КЧР, Черкесск СШ ВС БАРХОЗОВ   

6 ГАСАНОВ Гасан Рамазанович 20.11.2004 КМС 4-1   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО    

       

 
29.01.2026 

в 12:00 

30.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7 ГАСАНОВ Ислам Русланович 26.06.2005 МС   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО ГАЗЗАЕВ  

1 ГАЗЗАЕВ Валерий Петрович 28.08.2006 КМС  5-0  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СК БО ГАЗЗАЕВ   

2 МУРТУЗАЛИЕВ Курбан Рустамович 11.06.2006 МС 5-0   
СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ БО   ФЁДОРОВ 

3 ФЁДОРОВ Артём Евгеньевич 26.05.1998 МС   5-0 
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО ФЁДОРОВ   

4 ГАМЗАТОВ Шамиль Казимагомедович 18.05.1992 1 с.р. НЯ   
СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ ДН  ФЁДОРОВ  

5 ЛУКЬЯНЧЕНКО Назар Евгеньевич 08.08.2005 КМС  5-0  
СКФО Ставропольский, Ставрополь ДЮСШ БО ЭЛБАЕВ   

6 ЭЛБАЕВ Сандро Автандилович 28.11.1993 МС 5-0   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР    

       

 
29.01.2026 

в 12:00 

31.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

 

 

5 ЮСУПОВ Алвани Умалтович 28.01.2005 МС    
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР ЮСУПОВ   

6 МИКИТОВ Умар Шамильевич 08.03.1998 КМС НЯ   
СКФО КЧР, Черкесск СШОР ЮР  ЮСУПОВ  

7 АХМЕДОВ Рашид Шамилевич 21.06.2006 1 с.р.  НЯ  
СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ ДН АХМЕДОВ   

8 МАГОМАДОВ Сайд-Альви Сулиманович 01.04.2004 МС НЯ   
СКФО Чеченская, Ачхой-Мартан СК ЮР   ЮСУПОВ 

9 АЛМАЗОВ Саид Ахметович 22.05.2003 МСМК   5-0 
СКФО Ингушетия, Магас СШОР БО АЛМАЗОВ   

10 ШЕБЗУХОВ Эльдар Маевич 17.05.1998 КМС 4-1   
СКФО КЧР, Черкесск СШОР ЮР    

1 МЕЛИКОВ Алимбек Олегович 31.12.1991 1 с.р.   АЛМАЗОВ  

СКФО Ставропольский, Пятигорск СШОР БО ТАНГИЕВ  3-2  

2 ТАНГИЕВ Абдула Рустамович 17.07.2006 КМС ЯП-1р    
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО  НУЦАЛХАНОВ   

3 АРСЛАНБЕКОВ Магомедмурад Исламович 16.05.1993 МСМК  ЯП-1р   
СКФО Дагестан, Каспийск СШОР ПФ НУЦАЛХАНОВ    

4 НУЦАЛХАНОВ Рабазан Шамилович 23.12.2003 МС 5-0    
СКФО Дагестан, Избербаш ДЮСШ БО     

        

 
27.01.2026 

в 12:00 

28.01.2026 

в 12:00 

31.01.2026 

в 12:00 

01.02.2026 

в 11:00 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 48 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 РАСАЕВ Умар  Баудиевич 02.11.2007 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 3 3 

2 2 ИБРАГИМОВ Булат  Исмаилович 17.10.2007 1 с.р. Дагестан, Буйнакск 2 1 

3 3 ЛЬЯНОВ Мухамад-Али  Исаевич 07.01.2007 КМС Ингушетия, Назрань 2 1 

4 3 ТАРШХОЕВ Аслан  Казбекович 24.08.2007 КМС Ингушетия, Малгобек 2 1 

5 5-7 ЛОЛОХОЕВ Сулейман  Геланович 27.11.2006 КМС Ингушетия, Назрань 1 - 

6 5-7 АЛИБЕКОВ Мохмад  Арсенович 11.08.2006 КМС Дагестан, Хасавюрт 1 - 

7 5-7 КУЛАЕВ Керим  Кюраевич 21.07.2003 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 1 - 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 51 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ХАФИЗОВ  Иброхим   Ахмадович 23.03.1997 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 3 3 

2 2 ЮШАЕВ Арби  Исмаилович 19.04.1998 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 3 2 

4 3 МАГОМЕДОВ Каримула  Магомедович 08.04.2007 1 с.р. Дагестан, Первомайское 2 1 

3 3 АЗИЗОВ Расул  Магомедович 08.11.2006 1 с.р. Дагестан, Избербаш 1 - 

5 5-7 МАГОМЕДОВ Мурад  Рамазанович 05.03.2007 1 с.р. Дагестан, Каякент 1 - 

6 5-7 ХАДЗИЕВ Руслан  Назирович 23.02.2001 КМС Ингушетия, Назрань 1 - 

7 5-7 КУНИЖЕВ  Темирлан  Муртазович 25.10.2007 КМС КБР, Шалушка 1 - 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 54 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ДЖАНДИГОВ Рахим  Ахмедович 15.05.2007 КМС Ингушетия, Назрань 3 3 

2 2 АЗИЕВ Магомед  Вахитаевич 16.08.2003 МС Чеченская, Белгатой 3 2 

4 3 ИБРАГИМОВ Мохьмад  Гурамович 24.11.2006 КМС Дагестан, Хасавюрт 2 1 

3 3 ШАХБАНОВ Рамазан  Тагзирович 24.09.2006 МС Дагестан, Каспийск 1 - 

5 5-7 ШЕВЧЕНКО Александр  Андреевич 06.06.2007 КМС Ставропольский, Кочубеевское 1 - 

6 5-7 ЛАЧИНЯН  Сергей  Эдуардович 09.03.2007 КМС Ставропольский, Георгиевск 1 - 

7 5-7 ТАМБИЕВ Аскер  Борисович 30.01.2000 МС КЧР, Черкесск 1 - 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 57 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 АБДУРАГИМОВ Абдурагим  Исмаилович 20.08.2007 КМС Дагестан, Махачкала 4 4 

2 2 МАГАМАДОВ Сайт-Амин  Курайшевич 05.12.2003 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 3 2 

4 3 ХАЧУКОВ Абдуллах  Азаматович 03.07.2007 КМС КЧР, Черкесск 3 2 

3 3 РУЗИБОЕВ Ислам  Алиевич 11.06.2007 КМС Ставропольский, Михайловск 2 1 

7 5-8 БОГАТЫРЕВ Рамадан  Магометович 01.04.2007 КМС Ингушетия, Назрань 2 1 

8 5-8 АЛАКАЕВ Амин  Абрекович 03.07.2005 МС КЧР, Черкесск 2 1 

5 5-8 АЛИЕВ Исрапил  Магомедович 19.04.2003 КМС Дагестан, Махачкала 1 - 

6 5-8 ДЖАЛИЛОВ Амин  Магомедович 21.03.2007 КМС Дагестан, Махачкала 1 - 

9 9-12 РЫБАЛКИН Владислав  Александрович 04.10.2007 1 с.р. Ставропольский, Ставрополь 1 - 

10 9-12 АХМАДОВ  Абубакар  Хамзатович 31.07.2006 КМС Чеченская, Ачхой-Мартан 1 - 

11 9-12 ПШНАТЛОВ Адам  Альбертович 21.04.2006 КМС КЧР, Черкесск 1 - 

12 9-12 АЛИЕВ Магомед  Алиевич 01.07.2007 1 с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 

 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 60 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ОСМАЕВ Умар  Шамстиевич 05.08.2006 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 3 3 

2 2 МАГОМАДОВ Асхаб  Вахитович 24.06.2006 МС Чеченская, Шали 4 3 

4 3 МАГОМЕДОВ Осман  Курбанович 31.05.2007 КМС Дагестан, Махачкала 3 2 

3 3 ИРЕЗИЕВ Джабраил  Ибрагимович 06.10.2002 МС Чеченская, Герменчук 2 1 

8 5-8 КАРАЕВ Георгий  Заурбекович 11.11.2007 КМС РСО-Алания, Беслан 2 1 

5 5-8 МЕДЖИДОВ Ахмедбек  Рашитович 17.03.2006 МС Дагестан, Махачкала 1 - 

6 5-8 ЗАЙНУЛАБИДОВ Микаил  Ибрагимович 01.03.2002 МСМК Дагестан, Хасавюрт 1 - 

7 5-8 БОТАШЕВ Али  Алибекович 01.04.2004 МС КЧР, Черкесск 1 - 

9 9-11 КУБАНОВ Темирлан  Муратович 31.10.2007 КМС КЧР, Черкесск 1 - 

10 9-11 ДАДАЕВ Саламо  Асланбекович 26.03.2005 МС Чеченская, Ассиновская 1 - 

11 9-11 ЗАХАРОВ Захар  Дмитриевич 07.09.2007 КМС Ставропольский, Железноводск 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 63,5 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 СУГАИПОВ Малик  Нурдинович 08.08.2006 МСМК Чеченская, Ачхой-Мартан 3 3 

2 2 СОЛТУХАНОВ Эльбрус  Исмаилович 03.11.1998 МСМК Дагестан, Хасавюрт 4 3 

3 3 МАХАНТОВ Магомед  Махантович 13.08.2005 МС Дагестан, Гельбах 3 2 

4 3 ИБРАГИМОВ Ислам  Ахмедович 14.02.2007 МС Дагестан, Махачкала 3 2 

7 5-8 ДЖЕРДИСОВ Радмир  Борисович 22.07.2006 КМС КЧР, Псыж 2 1 

8 5-8 ИБИШЕВ Илман  Асламбекович 09.12.2004 МС Чеченская, Автуры 2 1 

5 5-8 БЕСТАЕВ Давид  Станиславович 07.11.2006 КМС РСО-Алания, Владикавказ 1 - 

6 5-8 ОСМАЕВ Алам  Шараниевич 26.10.2006 КМС Чеченская, Ачхой-Мартан 1 - 

9 9-13 ЗУБКОВ Кирилл  Николаевич 27.01.2000 КМС Ставропольский, Пятигорск 1 - 

10 9-13 ГАМИДОВ  Махмут  Мухтарович 29.03.2007 1 с.р. Дагестан, Избербаш 1 - 

11 9-13 ЕВЛОЕВ Заур  Хамзатович 29.06.2000 КМС Ингушетия, Назрань 1 - 

12 9-13 АБАКАРОВ Ибрагим  Абдулкадиевич 25.03.2007 1 с.р. Ставропольский, Нефтекумск 1 - 

13 9-13 МОСТОВОЙ Никита  Юрьевич 01.06.2006 КМС КЧР, Черкесск 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 67 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МЕДЖИДОВ Адам  Рашидович 13.12.2007 КМС Дагестан, Махачкала 4 4 

2 2 КИШЕВ Кантемир  Анзорович 28.03.2006 КМС КБР, Нальчик 3 2 

4 3 ОБИЕВ Хусен  Мусаевич 09.01.2005 КМС Ингушетия, Малгобек 3 2 

3 3 ИДИГОВ Тархан  Лемаевич 24.10.2000 МСМК Чеченская, Ачхой-Мартан 2 1 

7 5-8 ПАШТАЕВ Магомед  Солтанович 05.01.2005 МС Дагестан, Бабаюрт 2 1 

8 5-8 ТАГИРОВ Басыр  Шамилевич 31.03.2007 КМС Дагестан, Махачкала 2 1 

5 5-8 АЙБАЗОВ Амир  Джатдаевич 16.11.2007 1 с.р. КЧР, Усть-Джегута 1 - 

6 5-8 МЕРЗАБЕКОВ Ражап  Адамович 09.11.2006 МС Чеченская, Курчалой 1 - 

9 9-12 ХУДАЛОВ Арсен  Асланбекович 15.12.2004 КМС РСО-Алания, Беслан 1 - 

10 9-12 ОГАНЕСЯН Артём  Арменович 13.09.2007 КМС Ставропольский, Михайловск 1 - 

11 9-12 КАРАКОТОВ Айдемир  Русланович 29.07.2007 КМС КЧР, Усть-Джегута 1 - 

12 9-12 ИСМАИЛОВ Байсангур  Валидович 05.05.2004 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 1 - 

 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 71 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ЗАЙПУЛАЕВ Изновр  Альбекович 06.04.2004 МС Чеченская, Грозный 3 3 

2 2 АЙДАМИРОВ Ахмад  Юсупович 22.02.2007 МС Дагестан, Кизилюрт 3 2 

4 3 ДАДАЕВ Шамиль  Нурутдинович 29.03.2006 МС Дагестан, Гельбах 3 2 

3 3 ЧЕРГЕСОВ  Абдулла  Камильевич 15.01.2006 МС Дагестан, Махачкала 2 1 

8 5-8 КОЛОЕВ Илез  Вахаевич 31.07.2006 КМС Ингушетия, Назрань 2 1 

5 5-8 ТЕКЕЕВ Саид  Арсенович 26.07.2007 КМС КЧР, Черкесск 1 - 

6 5-8 ПОЛОНКОЕВ Мовла  Аюбович 22.04.2006 КМС Чеченская, Грозный 1 - 

7 5-8 ТЕУНАЕВ Карим  Казбекович 15.10.2007 МС КЧР, Черкесск 1 - 

9 9-10 АЙРАПЕТЯН Артур  Артурович 14.06.2006 КМС Ставропольский, Ставрополь 1 - 

10 9-10 ЦОРОЕВ Халид  Биланович 07.01.2006 КМС Ингушетия, Назрань 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 75 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ТИМХАНОВ Хамзат  Джебирович 29.04.2006 МС Чеченская, Курчалой 4 4 

2 2 БАТЫРОВ Абдула  Аюбович 05.05.2007 КМС Ингушетия, Малгобек 3 2 

3 3 МЕЖИДОВ Амир  Зоврбекович 04.07.2005 МС Чеченская, Аргун 2 1 

4 3 БОГДАНОВ Владислав  Витальевич 07.07.2005 МС РСО-Алания, Владикавказ 2 1 

8 5-8 ИБРАГИМОВ Мухаммадрасул  Эльдарович 01.06.2007 КМС Дагестан, Махачкала 2 1 

5 5-8 ГАЗГИРЕЕВ Джамалейл  Мухаммадович 05.05.2007 1 с.р. Ингушетия, Назрань 1 - 

6 5-8 КУРБАНОВ Омар  Арсенович 19.05.2003 МС Дагестан, Махачкала 1 - 

7 5-8 КАРТОЕВ Хамзат  Асхабович 25.02.2004 1 с.р. Чеченская, Грозный 1 - 

9 9-10 МУДРЕНОВ Мухамед  Заурбекович 28.12.2004 КМС КБР, Шалушка 1 - 

10 9-10 ПОПОВ Максим  Дмитриевич 24.12.2003 МС Ставропольский, Новоалександровск 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 80 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МАГОМЕДХАНОВ Рамазан  Тимурович 02.10.2006 МС Дагестан, Махачкала 3 3 

2 2 СУПАЕВ  Мурад  Зелимханович 24.03.2005 КМС Чеченская, Грозный 3 2 

3 3 ЭЛИХАНОВ Ризван  Бисланович 27.02.1998 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 2 1 

4 3 ТИБИЛОВ Александр  Эдуардович 26.01.2006 КМС РСО-Алания, Владикавказ 2 1 

5 5-8 ЭЛЬМУРЗАЕВ Рамзан  Бисланович 28.01.2005 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 1 - 

6 5-8 ШАПИЕВ Амин  Магомедсаидович 17.03.2007 КМС Ставропольский, Ставрополь 1 - 

7 5-8 ШИКОВ  Беслан  Казбекович 10.11.2006 1 с.р. КБР, Шалушка 1 - 

8 5-8 ИБОЯН Усуф  Тамазиевич 15.07.2006 КМС Ставропольский, Минводы 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 86 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МАГОМЕДОВ Зубаил  Асавалиевич 18.08.2004 МС Дагестан, Махачкала 2 2 

2 2 ЭСЕККУЕВ Амид  Рустамович 01.01.1996 МС КЧР, Теберда 3 2 

3 3 АВАЕВ Рустам  Рафикович 27.11.2007 КМС Ставропольский, Буденновск 2 1 

4 3 БАРХОЗОВ Азнаур  Курманович 19.09.2003 КМС КЧР, Черкесск 2 1 

5 5-7 КАБИСОВ Владислав  Витальевич 07.08.2007 1 с.р. РСО-Алания, Михайловское 1 - 

6 5-7 МАТИЕВ Ахмет  Султанович 10.10.1997 1 с.р. Ингушетия, Малгобек 1 - 

7 5-7 ГАСАНОВ  Гасан  Рамазанович 20.11.2004 КМС Дагестан, Махачкала 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 92 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ФЁДОРОВ Артём  Евгеньевич 26.05.1998 МС Дагестан, Махачкала 3 3 

2 2 ГАЗЗАЕВ Валерий  Петрович 28.08.2006 КМС РСО-Алания, Владикавказ 3 2 

4 3 ЭЛБАЕВ Сандро  Автандилович 28.11.1993 МС РСО-Алания, Владикавказ 2 1 

3 3 ГАСАНОВ Ислам  Русланович 26.06.2005 МС Дагестан, Махачкала 1 - 

5 5-7 МУРТУЗАЛИЕВ Курбан  Рустамович 11.06.2006 МС Дагестан, Избербаш 1 - 

6 5-7 ГАМЗАТОВ Шамиль  Казимагомедович 18.05.1992 1 с.р. Дагестан, Избербаш 1 - 

7 5-7 ЛУКЬЯНЧЕНКО Назар  Евгеньевич 08.08.2005 КМС Ставропольский, Ставрополь 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

Весовая категория 92+ кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ЮСУПОВ Алвани  Умалтович 28.01.2005 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 3 3 

2 2 АЛМАЗОВ Саид  Ахметович 22.05.2003 МСМК Ингушетия, Магас 3 2 

4 3 НУЦАЛХАНОВ Рабазан  Шамилович 23.12.2003 МС Дагестан, Избербаш 3 2 

3 3 АХМЕДОВ Рашид  Шамилевич 21.06.2006 1 с.р. Дагестан, Избербаш 2 1 

8 5-8 ТАНГИЕВ Абдула  Рустамович 17.07.2006 КМС Ингушетия, Назрань 2 1 

5 5-8 МИКИТОВ Умар  Шамильевич 08.03.1998 КМС КЧР, Черкесск 1 - 

6 5-8 МАГОМАДОВ Сайд-Альви  Сулиманович 01.04.2004 МС Чеченская, Ачхой-Мартан 1 - 

7 5-8 ШЕБЗУХОВ Эльдар  Маевич 17.05.1998 КМС КЧР, Черкесск 1 - 

9 9-10 МЕЛИКОВ Алимбек  Олегович 31.12.1991 1 с.р. Ставропольский, Пятигорск 1 - 

10 9-10 АРСЛАНБЕКОВ Магомедмурад  Исламович 16.05.1993 МСМК Дагестан, Каспийск 1 - 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ  
ПО БОКСУ СРЕДИ МУЖЧИН 
 
 

 

Ставропольский край, ст. Суворовская, 26 января – 01 февраля 2026г., СК «Урарту», С/М в ЕКП № 2025260017050333 
 

Технический делегат ФБ России  Козлов С.В. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Аксай, Ростовская область 
   

Главный судья соревнований  Гайрбеков С-Х.А. 

спортивный судья Всероссийской категории    г. Грозный, Чеченская Республика 
   

Главный секретарь соревнований  Матвеев В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Владикавказ, РСО-Алания 
 

ВЫВОДЫ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ СОРЕВНОВАНИЙ 
 

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа России по боксу среди мужчин 

проводился с 26 января по 01 февраля 2026 года в ст. Суворовская Ставропольского края.  

Соревнования проводились в СК «Урарту». Ринг установлен согласно правилам проведения 

соревнований по боксу в центре арены, освещение соответствовало нормам проведения 

соревнований. На месте проведения соревнований имелись все необходимые помещения для 

проведения соревнований (раздевалки с душевыми комнатами, места для разминки, судейская и 

секретарская комнаты). Арена и все помещения СК «Урарту» соответствовали санитарно-

гигиеническим нормам и требованиям. 

На торжественном открытии соревнований участников приветствовали официальные лица. 

Своевременно решены вопросы размещения, питания, отдыха, приезда спортсменов, 

тренеров, представителей команд и судей. Участники соревнований и судьи размещались в 

гостиницах СК «Урарту», судьи обеспечивались 3х-разовым питанием. Места проживания, 

питания и отдыха участников соревнований соответствовали санитарно-гигиеническим нормам и 

требованиям.  

Соревнования посетили около 200 зрителей. 

Спортсмены показали технико-тактическую и физическую подготовку согласно заявленным 

разрядам и званиям.  

Зафиксирован 1 нокаут. Цороев Халид (Ингушетия) 71 кг, пострадавшему оказана 

медицинская помощь в полном объёме.  

Победители и призеры чемпионата СКФО России по боксу среди мужчин награждены, 

дипломами и медалями.  

Отмечены лучшие судьи соревнований:  

- судья Всероссийской категории Осипян Эдгарт, г. Невинномысск (Ставропольский); 

- судья Всероссийской категории Дзамыхов Али, г. Черкесск (КЧР); 

- судья Всероссийской категории Ижиев Ризван, г. Грозный (Чеченская).  

Ежедневно, до начала программы, технический делегат и главный судья проводили совещания 

судей, где анализировались результаты боев, уточнялась единая трактовка различных ситуаций 

боя и определения победителей.  

Согласно Положению о соревнованиях и требованию Федерации бокса России велась 

ежедневная онлайн-трансляция всех боёв в сети интернет на официальных ресурсах ФБР.  

Нарушения дисциплины и общественного порядка во время проведения соревнований и в 

местах проживания участников не отмечено. 

Судейская коллегия со своими обязанностями справилась, победители определены правильно. 

Примечание: необходимая отчетная документация прилагается. 
 

 


